

Police, 18 września 2020 r.

Artur Echaust
Sławomir Kajkowski
 Radni Rady Miejskiej
 w Policach

RADA MIEJSKA w Policach	
wpl. dnie	21 WRZ. 2020
Przydzielono	dp. 02. 215/2020
znak	

Burmistrz Polic
 ul. Stefana Batorego 3
 72-010 Police

Interpelacja

Dotyczy: Wsparcia dla LKS „Rybak” Trzebież.

W Trzebieży podjęto zdecydowane działania mające na celu reaktywację LKS „Rybak” zarówno w ujęciu szkolenia dzieci i młodzieży, jak również drużyny seniorów biorącej udział w rozgrywkach organizowanych przez Zachodniopomorski Związek Piłki Nożnej. Po wielu latach swoistego niebytu, przepelnionego licznymi problemami organizacyjnymi, które nieuchronnie prowadziły na skraj upadku, grupa inicjatywna zdecydowała o zaproponowaniu planu naprawczego. Zasadniczym punktem nowego otwarcia było dokonanie gruntownych zmian personalnych w Zarządzie i umożliwienie pełnej analizy faktycznej sytuacji strukturalno-finansowej LKS „Rybak” Trzebież. Zmiany osobowe organu podmiotu, spotkały się z dużym entuzjazmem ze strony lokalnej społeczności, jak i firm, które potencjalnie sondowały możliwość wsparcia funkcjonowania klubu. Deklaracje składane w ówczesnym czasie, przełożyły się wprost proporcjonalnie na konkretną pomoc okazaną LKS „Rybak” Trzebież, które w połączeniu z dotacją przekazaną z budżetu Gmina Police, umożliwiły profesjonalne treningi dzieciom, młodzieży oraz seniorom. Działalność wolontaryjna osób zorganizowanych wokół klubu, uprawnia do wysnucia jednoznacznych wniosków, iż strategia obrona przez Zarząd ma w swoim założeniu stworzenie profesjonalnych struktur, wykreowania warunków dla uprawiania sportu, jak i zaproponowania miejsca będącego elementem większej idei propagowania zdrowego oraz aktywnego stylu życia, dalekiego od patologii społecznych i współczesnych schorzeń. W połączeniu z długą i bogatą historią klubu LKS „Rybak” Trzebież, stwarza to nieprawdopodobnie korzystne okoliczności dla inwestowania w rozwój inicjatywy. Od momentu usankcjonowania nowego tworu, wiele podmiotów zdecydowało o zaangażowaniu środków na jego funkcjonowanie (zakup sprzętu sportowego, ufundowanie autokaru na potrzeby drużyny seniorów itd.). Przełożyło się to bezpośrednio na wzrost zainteresowania podjęciem treningów w klubie. W obecnej chwili w ramach LKS „Rybak” Trzebież czynny udział w zajęciach deklaruje kilkudziesięciu zawodników w grupach dziecięcych oraz drużyna seniorów występująca w B-klasie.

Biorąc pod uwagę powyższe, uznaje się za zasadne dalszą partycypację Gminy Police w kontekście funkcjonowania klubu i zwiększenie wsparcia udzielanego klubowi w kolejnych latach.

Z wyrazami szacunku

Artur Echaust